# एकात्म भारत

जो एकात्म है वही भारत है

कार्तिक शुक्ल पक्ष, दशमी
बुधवार विक्रम संवत् 2076

6 नवंबर 2019, इंदौर

e-paper : [www.ekatmabharat.com](http://www.ekatmabharat.com)

ग्राहक पंचायत ने की
बस्तों का वजन जांचने
की मांग
गुना

स्कूल बैग के वजन में दबे बच्चों को लेकर पहली बार किसी संगठन ने आवाज उठाई है। ग्राहक पंचायत ने अपर कलेक्टर को ज्ञापन देकर मांग की है कि शिक्षा विभाग के जरिए स्कूलों में बच्चों के बैग के वजन मापने का कार्यक्रम चलाया जाए।